
 

 

OBJEDNAVATEL 
město Písek 

DODAVATEL 

Fakturu zašlete 
na: 

 

město Písek 
Velké náměstí 114/3 
397 19   PÍSEK 

Adresa: Městské služby Písek s.r.o. 
Pražská 372 
397 01 Písek 

IČ: 00249998 IČ: 26016541 

DIČ: CZ00249998 DIČ: CZ26016541 

Bankovní spojení: KB Písek Objednávka č.: 330/1/22/40 

Číslo účtu: 127271/0100 Číslo účtu:  

OBSAH 
objednávky 

Objednáváme u Vás: „3letá péče o vysazené stromy na pozemcích města Písku“ v rámci akce „Revitalizace 
funkčních ploch a prvků sídelní zeleně v Písku“, péče o 68 ks dřevin v lokalitách: (32ks) Sídliště Jih v Písku, 
(7ks) Jiráskovo nábřeží, (2ks) Mírové náměstí, (1ks) Smrkovice, (15ks) nový parking předpolí u nemocnice, (1ks) 
starý parking před nemocnicí, (2ks) nad kruhovým objezdem Barum, (5ks) městský areál v Sedláčkově ul., (1ks) 
Smetanovo náměstí, stanovuje se péče v období od 01.01.2023 do 31.12.2023 (á 800 Kč). 
Cena bez DPH 54.400 Kč a odpovídá rozsahu činností: pravidelná zálivka (6-8x ročně dle klimatických 
podmínek), přihnojení stromů (2x ročně - jaro, podzim), doplnění mulče (1x ročně), výchovný řez korun (dle 
potřeby). 
Součástí objednávky je cenová nabídka, cena je konečná. 
 
Projekt je hrazen z rozpočtu města a navazuje na podpořenou akci ze Státního fondu životní prostředí ČR, 
prostřednictvím Operačního programu životní prostředí (dále jen „OPŽP“), prioritní osy 4 - Ochrana a péče o 
přírodu a krajinu, specifického cíle 4.4 - Zlepšit kvalitu prostředí v sídlech, registrační číslo: 
CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_094/0008104. 
schválil: Ing. Bc. Jan Venclík 
 
Zadavatel při zadávání této objednávky  posoudil možnosti uplatnění aspektů sociálně, environmentálně 
odpovědného zadávání a inovací a konstatuje, že při vytváření objednávky nebylo možné jejich použití. 
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V Písku 11. 11. 2022 
 

TELEFON: +420 382 330 111 FAX: +420 382 214 431 E-MAIL: e-podatelna@mupisek.cz 

V Písku 11. 11. 2022 
 

V příloze faktury uveďte položkový rozpočet. 

Pokud se jedná o ekonomickou činnost města a předmět fakturace spadá do režimu přenesené daňové povinnosti dle 

§ 92a zákona o DPH č. 235/2004 Sb., na fakturu uveďte: Daň odvede zákazník.  

Pokud se dodavatel stane nespolehlivým plátcem k datu uskutečnění zdanitelného plnění, hodnota odpovídající DPH 
bude hrazena přímo na účet příslušného správce daně v režimu podle § 109a zákona o DPH č. 235/2004 Sb. 

Ing. Václav Filip      Josef Lejčar      
vedoucí odboru správce rozpočtu 


